РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                  АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                      ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «14 »  ноября 2019 года № 89
с.Журавлино
О  проведении публичных слушаний по проекту

бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области

на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022годов
1. Провести публичные слушания по проекту решения  «О бюджете Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»  14  ноября 2019 года в 14 часов по адресу: Курская область, Октябрьский район, администрация Лобазовского сельсовета.

2. Данное распоряжение обнародовать на пяти информационных стендах Лобазовского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника  отдела администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области Францову Л.П.
      4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района Курской области                       В.Н.Гребенникова